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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42312508A

2. Data e Regjistrimit 12/11/2024
3. Emri i Subjektit AGO 24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.13, Rruga Plazh , Ap. 19 Z.K 8518 
Nr.pas. 46/563/nd , Durres 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Zhvillim aktiviteti ne fushen e ndermjetesimit te shitjes 

dhe/ose qeradhenies se pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme. Zhvillim aktiviteti ne fushen e qeradhenies 
ditore, mujore te pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme. 
Zhvillim aktiviteti ne fushen e transportimit te klienteve te 
shoqerise per nevoja te tyre. Zhvill!m aktiviteti ne fushen 
blerjes dhe/ ose marrjes me qera te pasurive te  luajtshme dhe 
te paluajtme dhe rishitjen/ridhenien me qera te tyre. - 
Manaxhim dhe administrim pronash dhe objektesh 
rikonstruksioni I tyre per qellim rishitje Shoqeria gjithashtu 
mund te kryej cdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e 
aktivitetit te      shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Desard Zonja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2024                Deri: 07/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DesardZonja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: desardzonja8@gmail.com  
Telefon: 0693380814 0682071206 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-382035-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384624-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.11.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("DESARD REAL ESTATE")          u be            ("AGO 24")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E58BB6A-CAC3-4F9B-939E-456ABCAE87B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6F3F90-0C08-4ED1-83A8-A535ED81AF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734FD22C-2BF0-45B4-A843-51B4139FE401

